dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

07.11.2022

26.11.2022

24.11.2022

10.12.2022

01.11.22C

07.10.2022

16.06.2022

061022

17.11.2022

10.11.2022

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoeeaeHue
OLLeHKM

000 "OueHo4Hoe
Biopo "3cknepT"

000 "OueHo4Hoe
Biopo "3cknepT"

000 "OueHo4Hoe
Bropo "3cknepT"

000 "OueHo4Hoe
Bropo "3cknepT"

00O "OueHo4Hoe
bropo "3cknepTt"

000 "OueHo4Hoe
Bropo "9cknepTt"

000 "OueHo4Hoe
Biopo "3cknepT"

000 "2TAJIOH"

000 "OueHo4Hoe
Biopo "3cknepT"

00O "OueHo4Hoe
Biopo "3cknepT"

CBepeHusn

Ps>xesa MaguHa BnaamnmMmnpoBHa

002020

18.12.2007

DaTa
cocTaBJsieHUnA
oT4yeTa

13.11.2022

25.11.2022

30.11.2022

20.12.2022

15.11.2022

07.10.2022

05.10.2022

29.11.2022

13.11.2022

05.11.2022

OOBLEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBasIMpUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

30aHne

npaBo NOJIb30BaHUA

npaBo NOJIb30BaHUA

npaBo NOJIb30BaHUA

npaBo NOJIb30BaHUA

30aHnA

NnpaBo MNoJib30BaHUA

cTouMocCTb goaum B YK
(100%)

npaBo MNOJIb30BaHUA

npaBo NOJIb30BaHUA

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



15.09.2022

BM-22/11/22

BM-21/11/22

BM-19/11/22

BM-20/11/22

07/11/22E

08/11/22E

09/11/22E

09/11/22E

000 "OueHo4Hoe
Biopo "3cknepT"

000 "OueHo4Hoe
Bropo "3cknepT"

000 "OueHo4Hoe
bropo "3cknepTt"

000 "OueHo4Hoe
Bropo "3cknepTt"

000 "OueHo4Hoe
Biopo "3cknepT"

000 "OueHo4Hoe
Biopo "3cknepT"

000 "OueHo4Hoe
Biopo "3cknepT"

000 "OueHo4Hoe
Bropo "3cknepT"

000 "OueHo4Hoe
Bropo "3cknepT"

13.09.2022

15.11.2022

15.11.2022

01.11.2022

02.11.2022

01.11.2022

01.11.2022

01.11.2022

01.11.2022

npaBo NOJIb30BaHUA

1 KkyboMeTp 3aroToBsIEHHON
ApeBeCUHbI

1 kybomeTp 3aroToBAEHHON
[ PEBECUHDbI

1 kybomeTp 3aroToBsIeHHON
ApeBECUHBbI

1 kybomeTp 3aroToBsIeHHON
ApeBeCuHbI

1 kyboMeTp 3aroToBNIEHHON
ApeBeCUHbI

1 KkyboMeTp 3aroToBJIEHHON
ApeBeCyHblI

1 KkyboMeTp 3aroToBJIEHHON
OpeBeCuHbl

1 KkyboMeTp 3aroToBJIEHHON
OpeBeCuHbI

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



