

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Ряжева Мадина Владимировна		
Номер в реестре членов РОО		002020		
Дата включения в реестр членов РОО		18.12.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
07.11.2022	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	13.11.2022	здание	рыночная
26.11.2022	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	25.11.2022	право пользования	рыночная
24.11.2022	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	30.11.2022	право пользования	рыночная
10.12.2022	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	20.12.2022	право пользования	рыночная
01.11.22С	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	15.11.2022	право пользования	рыночная
07.10.2022	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	07.10.2022	здания	рыночная
16.06.2022	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	05.10.2022	право пользования	рыночная
061022	ООО "ЭТАЛОН"	29.11.2022	стоимость доли в УК (100%)	рыночная
17.11.2022	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	13.11.2022	право пользования	рыночная
10.11.2022	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	05.11.2022	право пользования	рыночная

15.09.2022	ООО "Оценочное Бюро "Эсперт"	13.09.2022	право пользования	рыночная
БМ-22/11/22	ООО "Оценочное Бюро "Эсперт"	15.11.2022	1 кубометр заготовленной древесины	рыночная
БМ-21/11/22	ООО "Оценочное Бюро "Эсперт"	15.11.2022	1 кубометр заготовленной древесины	рыночная
БМ-19/11/22	ООО "Оценочное Бюро "Эсперт"	01.11.2022	1 кубометр заготовленной древесины	рыночная
БМ-20/11/22	ООО "Оценочное Бюро "Эсперт"	02.11.2022	1 кубометр заготовленной древесины	рыночная
07/11/22Е	ООО "Оценочное Бюро "Эсперт"	01.11.2022	1 кубометр заготовленной древесины	рыночная
08/11/22Е	ООО "Оценочное Бюро "Эсперт"	01.11.2022	1 кубометр заготовленной древесины	рыночная
09/11/22Е	ООО "Оценочное Бюро "Эсперт"	01.11.2022	1 кубометр заготовленной древесины	рыночная
09/11/22Е	ООО "Оценочное Бюро "Эсперт"	01.11.2022	1 кубометр заготовленной древесины	рыночная